TASA FORESTAL 
Por la tala de UN (1) árbol aislado de la especie Mangifera indica (mango) y poda de UN (1) árbol aislado de la especie 
Mangifera indica (mango), el interesado deberá cancelar en la cuenta bancaria que CORPOGUAJIRA, le indique, la 
suma de: TREINTA Y NUEVE MIL SESENTA Y DOS pesos M/L ($39.062,10). Lo anterior, en concordancia con lo 
establecido en la Resolución 431 de 200911.  

4.3. DISPOSICIÓN DE RESIDUOS. 
El señor CARLOS MEJIA ROMERO identificado con la Cédula de Ciudadanía No.17.808.430, deberá garantizar la 
correcta disposición final de los residuos vegetales que se generen por la actividad de tala y poda autorizadas.

[...]

Tasa Forestal: Por la tala de UN (1) árbol aislado de la especie Mangifera indica 
(mango) y poda de UN (1) árbol aislado de la especie Mangifera indica (mango), el interesado deberá 
cancelar en la cuenta bancaria que CORPOGUAJIRA, le indique, la suma de: treinta y nueve mil sesenta y 
dos pesos MCTE ($39.062,10). Lo anterior, en concordancia con lo establecido en la Resolución 431 de 2009. 

ARTÍCULO CUARTO: MEDIDA DE COMPENSACIÓN AMBIENTAL: Por la autorización de TALA de UN (1) 
árbol aislado de la especie Mangifera indica (mango), ubicado en la carrera 11 No.